r PORTo N° ~ I S'": 1
PUBLlCADA NO _
DOU de I 3 I o 3 I / j
Seção .2.- Pág. 3 I

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 151, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 11612008-GR, de
04.03.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.003897/2015-69, resolve:

Designar FLAVIO JOSE DOMINGOS, Professor do Magistério Superior,
matrícula SIAPE n" 2078919, para exercer a função de Coordenador do Curso de Ciências
Econômicas, do Campus do Sertão/Unidade de Ensino de Santana do Ipanema, código
FCC-01, homologando seus atos a partir de 14.01.2015.

II - Dispensar, a partir de 14.01.2015, HERMANI MAGALHÃES
OLIVENSE DO CARMO, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n"
1985464, da referida função.

MAT~RIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 0"3

EM~--º3tj~'